

Steiermark Group Holding ApS

Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 80 37 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jesper Krogh Støttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steiermark Group Holding ApS Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 80 37 60
	Stiftet: 1. august 2007
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Krogh Støttrup
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Omikron ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, såmt drive konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 641 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	641.347	170.423
Andre finansielle indtægter	90.850	4.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.172</u>	<u>-886</u>
Resultat før skat	728.025	173.537
Skat af årets resultat	<u>-160.490</u>	<u>-37.972</u>
Årets resultat	<u>567.535</u>	<u>135.565</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>567.535</u>	<u>135.565</u>
Disponeret i alt	<u>567.535</u>	<u>135.565</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	718.844	644.087
Tilgodehavende selskabsskat	880	880
Andre tilgodehavender	422.475	0
Tilgodehavender i alt	1.142.199	644.967
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.500	101.500
Værdipapirer i alt	101.500	101.500
Likvide beholdninger	474.234	250.165
Omsætningsaktiver i alt	1.717.933	996.632
Aktiver i alt	1.737.933	1.016.632

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.363.204	795.669
Egenkapital i alt	1.488.204	920.669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750	25.000
Selskabsskat	158.490	52.818
Anden gæld	65.489	18.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.729	95.963
Gældsforpligtelser i alt	249.729	95.963
Passiver i alt	1.737.933	1.016.632

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	660.104	785.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.565	135.565
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	795.669	920.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.535	567.535
	125.000	1.363.204	1.488.204

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.172	886
	<u>4.172</u>	<u>886</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Steiermark Group Holding ApS
Omikron ApS, Glostrup	50 %	-1.900.100	-469.904	0
		<u>-1.900.100</u>	<u>-469.904</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

Unoterede
værdipapirer
og kapital-
andele
